[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   23 октября  2018 г.

№1868
Об исполнении бюджета

Усть-Катавского городского округа

за  9 месяцев 2018 года

    В соответствии со ст.52 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003; со ст. 42 решения Собрания депутатов от 01.12.2008г № 209 «О бюджетном процессе в Усть-Катавском городском округе», Уставом Усть-Катавского городского округа, отчет об исполнении бюджета Усть-Катавского городского округа за 9 месяцев 2018 года,

        администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Усть-Катавского городского округа за 9 месяцев 2018 года по доходам в сумме 684362,96 тыс. руб. и по расходам в сумме 655099,13 тыс.руб. с превышением доходов   над расходами (профицит  бюджета) 29263,83 тыс.руб. со следующими показателями:

- по доходам бюджета Усть-Катавского городского округа за 9 месяцев 2018 года, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

- по расходам бюджета Усть-Катавского городского округа по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 9 месяцев 2018 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

          - по расходам бюджета Усть-Катавского городского округа по ведомственной структуре расходов бюджета за 9 месяцев 2018 года  согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Усть-Катавского городского округа за 9 месяцев 2018  года  согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

2.   Направить отчет об исполнении бюджета Усть-Катавского  городского округа за 9 месяцев 2018 года в Собрание депутатов Усть-Катавского городского округа и в Контрольно-счетную комиссию Усть-Катавского городского округа.

3.  Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Катавская неделя» и   разместить на официальном сайте  администрации Усть-Катавского городского округа www/ukgo/su.
4.  Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа по финансовым вопросам – начальника финансового управления администрации Усть-Катавского городского округа Логинову А.П.

Глава Усть-Катавского
городского округа

       С.Д.Семков

СОГЛАСОВАНО:

 Начальник

юридического отдела администрации

Усть-Катавского городского округа
                      Т.В.Мировчикова

 Начальник общего

отдела администрации

Усть-Катавского городского округа
                      О.Л.Толоконникова

Рассылка:

1 экз. – в дело

2 экз. – Финансовое управление администрации   Усть - Катавского  городского округа

1 экз. – Собрание депутатов   Усть - Катавского   городского округа

1 экз. – Контрольно-счетная комиссия    Усть - Катавского  городского округа

 Исполнитель – А.П.Логинова, тел. 2-58-33

Финансовое управление администрации Усть-Катавского городского округа